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KW Zeitraum

26 25.06.2018-01.07.2018
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Mittwech Donnerstag
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11.30 V. 450100 W 280435

13.15 V. ZBD445 W ZB0450

i 280434

15.00 RR: Masterpriifung

16.45 RR: PR Praktikouwm

18.30 W ZB04ET

21.30
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Aufschliisselung der einzelnen Belegungen:

KW Datum

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

25.06.2018

25.06.2018

26.06.2018

26.06.2018

26.06.2018

27.06.2018

27.06.2018

28.06.2018

28.06.2018

28.06.2018

29.06.2018

Tag Beginn-Ende

Mo

Mo

Di

Di

Di

Mi

Mi

Do

Do

Do

Fr

08:00-11:15

16:45-18:15

09:45-11:15

11:30-13:00

15:00-16:30

09:45-11:15

13:15-18:15

11:30-13:00

13:15-14:45

18:30-20:00

11:30-14:45

LV-Nr
280496

269017

4 50100

280455

280445

280495

280450

280497

280494

Kurztitel
PM-A str Chaos in astrodynamischen Systemen I (PI)

PR Praktikum

Com putational Conceptsin Astronomy and Geosciences IT
Asstrophysikalisches PhD-Seminar

Masterpriifung

PM-TAP1 VU Theoretische Astrophysik I (PI)

PM-A stroPR Astronom isches Praktikum (PI)

PM-A str Astrophysikalische Bedingungen fuer
Habitabilitaet (PI)

PM-TP2 UE Theoretische Physik II: Quantenmechanik (PI)
PM-A str Architektur und Dy namik von Extra-solaren

Planetensystemen (PI)
PM-A strVariable Sterne (PI)
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Raum

Seminarraum 1 Astronomie
Sternwarte, Tirkenschanzstrafe 17

Seminarraum 1 Astronomie
Sternwarte, TlirkenschanzstrafBe 17

Seminarraum 1 Astronomie
Sternwarte, Tirkenschanzstrafe 17

Seminarraum 1 Astronomie
Sternwarte, Tlirkenschanzstrafe 17

Seminarraum 1 Astronomie
Sternwarte, Tlirkenschanzstrafe 17

Seminarraum 1 Astronomie
Sternwarte, Tlirkenschanzstrafe 17

Seminarraum 1 Astronomie
Sternwarte, Tlirkenschanzstrafe 17

Seminarraum 1 Astronomie
Sternwarte, Tlirkenschanzstrafe 17

Seminarraum 1 Astronomie
Sternwarte, Tlirkenschanzstrafe 17

Seminarraum 1 Astronomie
Sternwarte, Tlirkenschanzstrafe 17

Seminarraum 1 Astronomie
Sternwarte, Tirkenschanzstrafe 17

= niversitat
’wien

V erantw. LeiterIn

ao. Univ.-Prof. i.R. tit. Univ.-Prof.
Dr. Rudolf Dvorak

ao. Univ.-Prof. Dr. Ernst Dorfi

Univ.-Prof. Joao Alves, PhD

ao. Univ.-Prof. Dr. Ernst Dorfi

ao. Univ.-Prof. Mag.Dr. Franz
Kerschbaum

Univ.-Prof. Dipl.-Phys. Dr. Manuel
Giidel

DEA Dr. NicolasIro
ao. Univ.-Prof. i.R. tit. Univ.-Prof.
Dr. Rudolf Dvorak

Univ.-Doz. Dr. Ernst Paunzen
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